
夏季休業のお知らせ 

 

2020 年 7 月吉日 

シェルパ株式会社 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが弊社の夏季休業につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

 

 

記 

 

休業期間：2020 年 8 月 13 日（木）～8 月 16 日（日） 

 

＜大型機器＞※洗浄機・冷凍ストッカー 

8/5（水）PM～8/6（木）AM までのご注文商品に関しましては、8/7（金）に弊社工場、 

物流倉庫から出荷いたしますが、お届けは 8/17（月）以降となります。 

配送状況に関しましては、各自追跡をお願いいたします。 

8/6（木）PM 以降のご注文商品に関しましては、8/18（火）の出荷となります。 

 

＜洗剤・部品等＞ 

8/5（水）PM～8/6（木）AM までのご注文商品に関しましては、8/7（金）に弊社工場、 

物流倉庫から出荷となります。配送状況に関しましては、各自追跡をお願いいたします。 

 

夏季休業中の緊急案件につきましては、営業担当者・メンテナンススタッフへ直接ご連絡く

ださい。 

 

 

シェルパ株式会社 

京都府宇治市宇治宇文字 2-47 

PLHD BLDG 2F 

TEL:0774-28-6223  FAX:050-3737-9366 


